
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 10/08/2019 sur POITIERS (VIVONNE)

Point extrême : 515 kmsPoint avant : 506 kms178 pigeons lâchés à 09:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 406

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ZUTKERQUE

178

Sociétés
10 178

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
CAILLIEZ Francis
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
CAILLIEZ Francis
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
COTTE Jean Claude
LOISEAU J-Marie
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
BAYENGHEM LES E
BAYENGHEM LES E

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

ZOUAFQUES

NORTKERQUE
ZUTKERQUE

LOUCHES

NORTKERQUE
TOURNEHEM

Distance
353667
16239

353716
354006
16216

354001
16203

354063
354016
353666
16247

354077
354011
353889
16268
16279
16254

353748
353543
353714
354073
354064
354079
16274

354049
354080
354375
354023
16249

354031
354235
353513
353523
354067
354021
354068
354070
354062
276086
16256
16278

353599
353612
16235

354013

Constaté

F

F
F
F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
5

23
6

22
2

32
1

33
24
9
6

31
9
4
7
8

12
1

20
22
35
19
40
5

13
29
25
39
7

20
1

17
7
8
4

13
7
3
3

11
4
5
1

17
34

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
25
30
44
25
44
12
44
44
30
25
44
44
12
13
13
13
6

20
30
44
25
44
13
25
44
44
44
25
44
16
20
20
44
44
44
44
25
16
13
13
8
4

25
44

Amateurs / Colombier
508455
509122

2
512484

2
2

508152
3
4
3
3
5
6
2

508182
2
3

514699
512730

4
7
4
8
4
5
9

10
11
6

12
508259

2
3

13
14
15
16
7
2
5
6

514852
506813

8
17

Ch Fce
14:22:05
14:22:40
14:26:05
14:29:16
14:27:26
14:31:12
14:32:41
14:36:11
14:36:27
14:34:26
14:36:24
14:40:20
14:40:32
14:39:14
14:40:37
14:40:47
14:41:00
14:45:26
14:44:50
14:43:25
14:46:12
14:48:30
14:54:21
14:51:30
14:52:14
14:55:29
14:55:34
14:55:43
14:53:38
14:57:29
14:56:12
15:00:36
15:00:41
15:00:32
15:00:43
15:01:31
15:01:39
14:59:28
15:00:17
15:00:57
15:02:32
15:07:18
15:01:27
15:03:43
15:06:12

1
-1
1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
1

-1
-1
-1
-1

-1

1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1

16
-1
-1

1603,453
1602,777
1583,479
1580,521
1579,081
1571,153
1550,820
1547,511
1546,266
1543,345
1536,354
1528,358
1527,447
1520,427
1514,174
1513,422
1512,446
1511,968
1508,769
1502,379
1502,078
1482,232
1467,034
1466,615
1466,295
1462,290
1461,943
1461,317
1460,406
1453,993
1447,275
1441,873
1441,535
1441,519
1440,776
1437,543
1437,005
1436,372
1430,641
1427,678
1421,356
1421,065
1420,772
1419,353
1418,903

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

100,00
97,78
95,56
93,33
91,11
88,89
86,67
84,44
82,22
80,00
77,78
75,56
73,33
71,11
68,89
66,67
64,44
62,22
60,00
57,78
55,56
53,33
51,11
48,89
46,67
44,44
42,22
40,00
37,78
35,56
33,33
31,11
28,89
26,67
24,44
22,22
20,00
17,78
15,56
13,33
11,11
8,89
6,67
4,44
2,22
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